LEJE NDERTIMI: BALLADA, KOMPLEKS BANIMI ME OBJEKTE 2, 3,4 DHE 5 KATE DHE ME 1 KAT PARKIMI NENTOKE, ME VENDNDODHJE NE
BASHKINE TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “KONTAKT” SH.P.X.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 500 PAMIJE TREDIMENSIONALE

v | TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 40'680 m?
| Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 40'680 m? |

_w | Sipérfage e truallit e z&né€ nga struktura (gjurma): 12'734 m? A
: Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (projeksioni): 13'340 m? |
_ Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 51'675 m? |
l s es e ws e gt e .e ., ' 2 - . . .
e Siperfagelepiyciihsmeient SElmiGnCoke: 12450 Miratuar me Vendim t& KKTU Nr. 27, Daté 25/09/2025
| - Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit : 64'125 m?
It Koefigenti i shirytézimit (€ truallit pér ndértim: -~ . 31% LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: Ballada, kompleks banimi me objekte 2,3,4
' Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 69% dhe 5 kate dhe me 1 kat parkimi néntoké, me vendndodhje né Bashking Tirang, me
firs Intensiteti 1 ndértimit: 1.27 subjekt zhvillues shoqériné “Kontakt” sh.p.k.
I Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé€ sistemimit: 153 m
i Numri i kateve mbi toké: 2,3.,4,5 kat |
I Numri i kateve nén tokeé: 1 kat | 7 7 Plani i vendosjes sé strukturés sé projektit Ballada,
N — kompleks banimi me objekte 2,3,4 dhe 5 kate dhe me 1
| EMERTIMI T FLETES: kat parkimi néntoké, me vendndodhje né Bashkiné

TREGUES TEKNIK: |

7 ~ Tirané

11

11 Zona Kadastrale: Z.K. 2704; Nr. pasurie 222-18, 222-19, 222-20, 222-21,
i 223-5,223-6.

PROJEKTUES: OMA

?ﬂ Kufizimet:
Veri: 7.7-21.1m

SHENIME
GEN-PLANI SHOQEROHET GIITHMONE ME FRAGMENTIN E HARTES NE SHKALLR 1:2000 - ' T

KY GEN-PLAN VLEN VETEM PER LEIE PER NDERTIM Ncﬂ
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ME VENDIMIN NR. 1, DATE 14.04.2017, T KESHILLIT KOMBETAR T TERRITORIT (| NDRYSHUAR) %\m ] < . .. “e

SV ———— ﬁ 3 L Distancat nga kufiri i proné&s:

DREITOR | AZHORNIMIT KADASTRAL \U? g
REPUBLIKA E SHQIPERISE | DHE INFRASTRUKTUROR ENDRIT SHTISHI '\

KONTAKT sh.p.k

Veriu 50 -13.7m —AOZA_P—AA

R Lindja 134-142m AHVILLUES
R e | o e _ 7 Jugu 44 - 10.1m » VA A O
e e Peréndimi 12.6 - 18.4 m | |
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
Distancat nga aksi i rrugés:
| Lindja 18.6-194m
SHKALLA NR. I FLETES NR. [ KOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 j 1: 500 A-01 06/06 - 06/06




